
     Číslo smlouvy objednatele: 915-2021-571101/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PBRZ/044/2021/N2100029398 

1/24 

DODATEK Č. 1/2021 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

„Realizace Budišovsko I. etapa“ 

 (dále jen „dodatek č. 1“) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 
                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  
zastoupený: Mgr. Danou Liškovou,  
 ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 
Ostrava   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, 
 ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
 
Adresa:  
 
Tel.:    
E-mail:    
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel: 

Jméno: STRABAG a.s.     
Sídlo:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupený: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava a 
 Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever o.z. Morava – na 

základě plné moci ze dne 1.1.2021 
 Tel.:  

E-mail:   
ID DS: B 7634 
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., o.z. Morava, oblast Sever, 
 Polanecká 827, 721 08 Ostrava - Svinov 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   
   

 Tel.:  



     Číslo smlouvy objednatele: 915-2021-571101/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PBRZ/044/2021/N2100029398 

2/24 

E-mail:   
 
    Tel.:  

E-mail:   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 994404-640900015/0800 
IČ: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku č. 1 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení souboru staveb Realizace 
Budišovsko I. etapa (dále jen „dílo) je: 

a) Úprava platebních podmínek dle čl. IV SOD, konkrétně termín a způsob dílčí fakturace.  
b) Úprava termínů plnění předání díla, respektive jeho části dle čl. V a IX SOD. 
c) Snížení hodnoty plnění.  

Čl. II 
Úprava platebních podmínek 

2. V Čl. IV Platební podmínky se nahrazuje stávající znění odstavce 3. tímto novým zněním: 
Dílčí fakturace bude provedena nejpozději do 30.11. příslušného roku. Zhotovitel označí 

každou takovou fakturu textem "dílčí". Takováto faktura bude vystavena za práce provedené v 

příslušném kalendářním roce. Zhotovitel je oprávněn dílčí fakturou fakturovat pouze zhotovené 

a předané práce (části objektů). Poslední faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od 

protokolárního předání a převzetí díla (části/etapy) dle této smlouvy. Součástí každé faktury 

(vyjma faktur provádění 3leté následné péče o výsadby, které odsouhlasí přímo objednatel) 

budou technickým dozorem stavebníka odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy 

provedených prací. Bez tohoto potvrzeného soupisu nesmí být faktura vystavena. Faktura za 
práce provedené v roce 2021 bude obsahovat soupis prací provedených do 30.11.2021 
a bude doručena objednateli nejdéle do 7.12.2021. Poslední faktura po dokončení celého 
díla, tedy včetně 3leté následné péče bude doručena objednateli nejdéle do 30.11.2024 a 

bude označena textem „konečná“. 
 

3. V čl. IV Platební podmínky se stávající znění odstavce 4 nahrazuje tímto novým zněním: 
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za provedené práce v kalendářním roce po jejich předání 
a kontrole ze strany TDS, cenu za následnou péči o vysazenou zeleň uhradí po jejím 

provedení za každý rok v letech 2022, 2023 a 2024, dle této smlouvy a to na základě 

vystavených faktur se správně vyplněnými údaji, včetně finanční částky. Faktury budou 

vystaveny do 15 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. Součástí faktur 

za následnou péči o výsadby budou autorským dozorem odsouhlasené a objednatelem  

potvrzené soupisy provedených prací. Faktury budou doručeny objednateli nejdéle do 30. 11. 

příslušného roku.  

 



     Číslo smlouvy objednatele: 915-2021-571101/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PBRZ/044/2021/N2100029398 

3/24 

4. V čl. IV Platební podmínky se stávajícího znění odstavce č. 10 nahrazuje tímto novým 
zněním:  

Splatnost faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů od data doručení faktur objednateli. 

Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany 

uvedeném ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání 

z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktury musí být objednateli doručeny 

nejpozději do 30 11. příslušného roku, vyjma dílčí faktury za rok 2021, která bude doručena 
do 7.12.2021“ 

Čl. III  
Úprava termínu plnění díla 

5. V Čl. V Doba plnění se stávající znění odstavce 1 nahrazuje tímto novým zněním: 

Etapa díla zahrnující stavební, dokončovací práce, výsadbu zeleně, odstranění vad 

a nedodělků, úspěšné kolaudační prohlídky bude dokončena nejpozději do 31.5. 2022. 

6. V Čl. V Doba plnění se stávající znění odstavce 6 nahrazuje tímto novým zněním: 
 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů 

před zahájením prací   

b. Termín zahájení stavebních prací:  

c. 1.5.2021 

d. Termín dokončení stavebních prací:  

31.5.2022  
e. Termín dokončení založení výsadby dřevin a zatravnění:                                                                       

30.11. 2021 

f. Termín předání a převzetí hotové stavby   mimo založené výsadby, 
vč. předání požadované a předepsané dokumentace a provedení 

úspěšné závěrečné kolaudační prohlídky: 31.5.2022  
g. Termín provedení pěstební péče o vysazenou zeleň (dřeviny, 

zatravnění) 1. rok:15.11.2022 

h. Termín provedení pěstební péče o vysazenou zeleň (dřeviny, 

zatravnění) 2. rok:15.11.2023 

i. Termín provedení pěstební péče o vysazenou zeleň (dřeviny, 

zatravnění) 3. rok a současně protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla: 15.11.2024  

 

7. V Čl. V Doba plnění se stávající znění odstavce 7 nahrazuje tímto novým zněním: 
Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v aktualizovaném 
podrobném časovém harmonogramu postupu prací , který byl odsouhlasen na kontrolním dni 
stavby č. 8. dne 8.11.2021. Tento podrobný harmonogram je nedílnou součástí tohoto dodatku 
č. 1 jako jeho příloha č. 2. V návaznosti na tento podrobný časový harmonogram postupu prací 
se zhotovitel zavazuje dodržet uzlové body-termíny jednotlivých fází výstavby díla, či jen 
objektu, uvedené v aktualizovaném harmonogramu: 

Čl. IV 
Cena za méněpráce, celková cena díla 

 
Cena za méněpráce…………………………………………421 114,45 Kč (bez DPH), tj. 1,15% 
z celkové ceny díla dle SOD)) 

     Celková cena díla dle dodatku č. 1 k SOD…………. 36 087 523,58 Kč (bez DPH) 



     Číslo smlouvy objednatele: 915-2021-571101/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PBRZ/044/2021/N2100029398 

4/24 

 
V čl. III Cena díla se stávající znění odstavce č. 1 smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým 
zněním: 

Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy sjednaná dohodou smluvních stran 
na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 1.6.2021 se upravuje 
tímto dodatkem č. 1 dle článku IV tohoto dodatku. 
 
Současně se stávající znění odstavce č. 4 smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním: 

Celková cena za provedení díla: 

 Cena bez DPH 21 % DPH Cena s DPH 

 
Kč 

Kč Kč 

SO 101  Polní cesta C11 2 772 710,45 582 269,20 3 354 979,64 

SO 102  Hlavní polní cesta HC2 12 485 037,67 2 621 857,91 15 103 265,58 

SO 107  Hlavní polní cesta HPC2 11 535 377,33 2 422 429,24 13 957 806,57 

SO 01 Tůň T1 224 536,54 47 152,67 271 689,21 

SO 02 Tůň T2 287 569,19 60 389,53 347 958,72 

SO 03 Tůň T3 741 625,84 155 741,43 897 367,27 

SO 06 Protierozní mez PEO2 1 063 000,19 223 230,04 1 286 230,23 

SO 12 Záchytný průleh ZPRU1 3 609 658,14 758 028,21 4 367 686,35 

SO 13 Svodný průleh SPRU1 1 649 270,07 346 346,71 1 995 616,78 

SO 802  Doprovodná zeleň HPC2 941 778,68 197 773,52 
1 139 552,20 

1. rok následné péče SO 802.1 57 656,46 12 107,86 
69 764,32 

2. rok následné péče SO 802.2 77 729,97 16 323,29 
94 053,26 

3. rok následné péče SO 802.3 77 729,97 16 323,29 
94 053,26 

VRN SO: 107,802,12,13 308 933,40 64 876,01 373 809,41 

VRN SO:101,102,06 285 260,70 
59 904,75 345 165,45 

VRN: SO 01,02 28 618,40 6 009,86 34 628,26 

VRN SO 03 28 618,40 6 009,86         34 628,26 

SZ celkem 
36 087 523,58 7 579 379,95 

 
43 665 903,53 

(U všech těchto položek budou částky uvedeny na haléře, tj. na 2 desetinná místa.) 

 



     Číslo smlouvy objednatele: 915-2021-571101/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PBRZ/044/2021/N2100029398 

5/24 

V čl. IX Provedení a předání, převzetí díla se stávající znění odstavce č. 27 nahrazuje 
tímto novým zněním: Dílo je možno předat i po ucelených částech. Samostatně lze 
předat stavbu komunikací (objekty SO 101,102,107) bez vysazené zeleně, a to po 
zajištění kolaudačního souhlasu.  
 
V čl. IX Provedení a předání, převzetí díla se ve znění stávajících odstavců č. 28 až 33 
doplňuje původní pojem “dílo“ textem „nebo ucelená část díla schopná samostatného 
užívání“. 
 

Čl. V  
Odůvodnění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

 
a) Důvodem dohody o dílčí fakturací provedených prací v roce 2021, prodloužení termínu 

stavebních prací na stavebních objektech (SO12 a SO13) a možnosti předání díla po 
ucelených částech díla (souboru staveb) je odůvodněná žádost zhotovitele ze dne 
26.10.2021. Práce na SO 12 a SO13 mohly být zahájeny až po sklizni zem. plodin z těchto 
ploch a současně jsou prováděny ve složitých geologických poměrech se zatížením 
skalního podloží, což prodlužuje termín dokončení stavby a následného kolaudačního 
řízení. 

b) Důvodem snížení ceny díla jsou méněpráce, které zahrnují položky, které v rámci souboru 
nebudou provedeny zpravidla z důvodu nadbytečnosti a jedná se o tyto druhy prací:  

• Položky poplatku za uložení zeminy s kamením a uložení stavebního odpadu na recykl. 
skládce (skládkovné): Tyto položky jsou odpočteny u všech st. objektů z důvodu, 
že stavební odpad byl zpracován na vlastním recyklačním zařízení zhotovitele a zemina 
s kamením využita v rámci stavby samotné, případně na jiné stavbě zhotovitele nebo 
dána k dispozici městu Budišov na jeho žádost. 

• Položka vytýčení inž. sítí: nadbytečné, v blízkosti realizovaných st. objektů se IS 
nevyskytovaly 

• položka-dozor jiné osoby: obsahem položky je myšlen dohled geologa, zajištění programu 
a výkonu TBD nad vod. dílem, což zde nebylo potřeb., Objekty tůní, nejsou vodním dílem 
a dohled geologa nebyl nutný. 

• Položka VRN - zajištění zvl. užívání komunikace, dopr. značení vč. rozhodnutí a poplatku: 
u většiny stav. objektů toto nebylo potřeba zajištovat, proto je odpočteno. 

• Položka-D+M Prezentační tabule o financování z PRV: tato se stala nadbytečnou, když 
stavba není realizována z PRV, jak se původně předpokládalo. 

 
Čl. VI  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 
dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí 
s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni 
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  



     Číslo smlouvy objednatele: 915-2021-571101/1 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 841/PBRZ/044/2021/N2100029398 

6/24 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je: 

a) soupis méněprací jako příloha č. 1  
b) aktualizovaný harmonogram postupu prací ze dne 8.11.2021 

 
 

V Ostravě 19.11.2021 V Ostravě 18.11.2021 

 

 

el. podepsáno 

 

…………………………………… …………………………………… 
Mgr. Dana Lišková 

  ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 
v z. Ing. Tomáš Hořelica, zástupce ředitelky 

 

Ing. Jiří Malík  
ředitel oblasti Sever o.z. Morava 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. René Suchan 
ekonom oblasti Sever o.z. Morava 

 



SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 706,43

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -847,010 10,00 -8 470,10 CS ÚRS 2021 01

42 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01

t -23,633 10,00 -236,33 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -105 994,08

18 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -8 543,908 10,00 -85 439,08 CS ÚRS 2021 01

80 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01

t -38,975 10,00 -389,75 CS ÚRS 2021 01

81 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t -2 016,525 10,00 -20 165,25 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -109 777,50

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -10 977,750 10,00 -109 777,50 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 774,40

5 K 01131401R
Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. 
zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního 
značení

kpl -1,000 11 836,30 -11 836,30

1 K 01220100R Vytýčení inženýrských sítí Kč -1,000 7 101,80 -7 101,80

10 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl -1,000 10 652,70 -10 652,70

16 K 0915330R
D+M prezentační tabule o financování z PRV - rozměr 30 x 40 
cm

kpl -1,000 1 183,60 -1 183,60

SO 101 - Polní cesta C11

Realizace SZ Budišovsko

A - Polní cesty

Realizace SZ Budišovsko

A - Polní cesty

SO 102 - Hlavní polní cesta HC2

Realizace SZ Budišovsko

A - Polní cesty

SO 107 - Hlavní polní cesta HPC2

Realizace SZ Budišovsko

A - Polní cesty

VRN SO 107, 802, 12, - Vedlejší rozpočtové náklady SO 107 + SO 802 + SO 12 (B) + 
SO 13 (B)



SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -53 263,50

5 K 01131401R
Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. 
zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního 
značení

kpl -1,000 11 836,30 -11 836,30

1 K 01220100R Vytýčení inženýrských sítí Kč -1,000 7 101,80 -7 101,80

8 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč -1,000 23 672,70 -23 672,70

10 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl -1,000 10 652,70 -10 652,70

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 004,86

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -400,486 10,00 -4 004,86 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 344,01

19 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -434,401 10,00 -4 344,01 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 902,60

21 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -1 390,260 10,00 -13 902,60 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 735,19

23 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -373,519 10,00 -3 735,19 CS ÚRS 2021 01

SO 06 - Protierozní mez PEO2

Realizace SZ Budišovsko

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

SO 03 - Tůň T3

Realizace SZ Budišovsko

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

SO 01 - Tůň T1

Realizace SZ Budišovsko

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

SO 02 - Tůň T2

Realizace SZ Budišovsko

Realizace SZ Budišovsko

A - Polní cesty

VRN SO 101,102,06 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 101+ SO 102 + SO 06(B)



SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 878,25

23 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -5 777,440 10,00 -57 774,40 CS ÚRS 2021 01

102 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t -6,670 10,00 -66,70 CS ÚRS 2021 01

103 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -3,715 10,00 -37,15 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 080,86

21 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -1 808,086 10,00 -18 080,86 CS ÚRS 2021 01

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 326,40

2 K 01131401R
Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. 
zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního 
značení

kpl -1,000 1 183,60 -1 183,60

3 K 01220100R Vytýčení inženýrských sítí Kč -1,000 710,20 -710,20

8 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč -1,000 2 367,30 -2 367,30

10 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl -1,000 1 065,30 -1 065,30

SOUPIS MÉNĚPRACÍ-DOD. Č. 1 SOD

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 326,40

2 K 01131401R
Zajištění případného zvláštního užívání komunikace vč. 
zajištění rozhodnutí, poplatku, dodání a instalace dopravního 
značení

kpl -1,000 1 183,60 -1 183,60

3 K 01220100R Vytýčení inženýrských sítí Kč -1,000 710,20 -710,20

8 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč -1,000 2 367,30 -2 367,30

10 K 041903000 Dozor jiné osoby kpl -1,000 1 065,30 -1 065,30

Náklady stavby celkem -421 114,48

Realizace SZ Budišovsko

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

VRN SO 03 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 03

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

SO 13 - Svodný průleh SPRU1

Realizace SZ Budišovsko

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

VRN SO 01,02 - Vedlejší rozpočtové náklady SO 01 + SO 02

Realizace SZ Budišovsko

B - Vodohospodářská a protierozní opatření

SO 12 - Záchytný průleh ZPRU1

Realizace SZ Budišovsko



Termín provedení díla : od 06/2021 do 15.11/2024 

název stavebního objektu Období

2023 2024

06 07 08 09 10 11 12 4 5 11 11 11

A - Polní cesty 06 - 15.11 2024

SO 101 - Polní cesta C11
Příprava území, sejmutí ornice, odkop na úroveň pláně 
Úprava pláně pro dosažení požadované únosnosti
Zřízení podkladních ŠD vrstev
Provedení propustků
Zřízení vrchních pojížděných vrstev
Zřízení nových krajnic.

SO 102 - Hlavní polní cesta HC2
Příprava území, sejmutí ornice, odkop na úroveň pláně.
Úprava pláně pro dosažení požadované únosnosti
Zřízení podkladních ŠD vrstev
Provedení propustků
Zřízení vrchních pojížděných vrstev
Zřízení nových krajnic.

SO 107 - Hlavní polní cesta HPC2
Příprava území, sejmutí ornice, odkop na úroveň pláně.
Úprava pláně pro dosažení požadované únosnosti
Zřízení podkladních ŠD vrstev
Provedení propustků
Zřízení vrchních pojížděných vrstev
Zřízení nových krajnic.

Uzlové body 1 2  1 2   3 3    4 4

SO 802 - Doprovodná zeleň cesty HPC2 11 2021 - 15.11 2024
         SO 802 - Doprovodná zeleň cesty HPC2

         SO 802.1, .2, .3 - Následná péče

Uzlové body    5

B - Vodohospodářská a protierozní opatření 06 2021 - 30.10 2021

SO 01 - Tůň T1
Příprava území, kácení, sejmutí ornice, odkop
Povrchové úpravy

SO 02 - Tůň T2
Příprava území, kácení, sejmutí ornice, odkop
Povrchové úpravy

SO 03 - Tůň T3
Příprava území, kácení, sejmutí ornice, odkop
Povrchové úpravy

SO 06 - Protierozní mez PEO2
Příprava území, kácení, sejmutí ornice, odkop
Propustek
Povrchové úpravy, dokončovací práce

SO 12 - Záchytný průleh ZPRU1
Příprava území, kácení, sejmutí ornice, odkop
Propustek
Povrchové úpravy, dokončovací práce

SO 13 - Svodný průleh SPRU1
Příprava území, kácení, sejmutí ornice, odkop
Vodorovné konstrukce
Povrchové úpravy, dokončovací práce

Uzlové body 5 5  6

Předání stavební části

Předání výsadeb 

Celková doba výstavby

Uzlové body 1 Kontrola pláně C11,HC2 - 11.8.
HPC2 -    20.8.

2 Kontrola upravené pláně C11,HC2 13.8.
HPC2        3.9.

3 Kontrola podkladních štěrkových vrstev
4 Kontrola Finálních vrstev C11,HC2 - 20.10.

HPC2         29.10.
5 Kontrola ukončení stavebních prací a terénních úprav

ZPRU1 + SPRU1   31.5. 2022
C11,HC2,HPC2    30.10. 2021
PEO2                      31.5. 2022
SO 802                  20.11. 2021

6 Kontrola ukončení celého díla                    15.11.2024

Kontroly Armatury, bednění a betonových konstrukcí budou prováděny průběžně podle jednotlivých pracovních úseků, vždy před provedením dalších navazujících prací .

HARMONOGRAM  REALIZACE  DÍLA-Dodatek č. 1 k SOD

Rok

Měsíc

06/2021 - 15/11/2024

2021

Stavba : " Realizace Budišovsko I. etapa "

2022


